

תפילת האב לשמירת הילדים ולהצלחה

יהי רצון מלפניך, יי אלוהינו ואלוהי אבותינו, שתעשה למען רחמך וחסדך ובכוח שמות הקודש היוצאים מ-כ"ד ספרי הקודש ולמען הפסוקים: "ל' א יתיצב איש בפניכם פחדכם ומוראכם יתן יי אל היכם על פני כל הארץ אשר תדרכו בה כאשר דבר לכם", "כל כלי יוצר עליך ל' א יצלח וכל לשון תקום אתך למשפט תרשיעי ז' את נחלת עבדי יי וצדקתם מאתי נאם יי", "אתה סתר לי מצר תצרני רני פלט תסובבני סלה", "ל' א תאנה אליך רעה ונגע ל' א יקרב באהלך כי מלאכיו יצוה לך לשמרך בכל דרכיך" יי ישמרך מכל רע ישמר את נפשך יי ישמר צאתך ובואך מעתה ועד עולם".

תשמור נא יי אלוהינו מעתה ועד עולם אותנו ואת כל זרענו מכל דבר רע ומכל פגע רע ומכל פחד ובהלה ומאנשים רעים וממקרים רעים ומעין הרע ומכל צר ומזיק בין בשמים ובין בארץ והצילנו יי אלוהינו מכל טרדות העולם הזה ותזכנו למצוא חן וחסד בעניך ובעיני כל רואינו ולהשפיע טוב לכל אדם תמיד ויתקיים בנו הכתוב "ישראל אשר בך אתפאר".

אנא יי אל עליון גומל חסדים טובים, מלך עוזר ומושיע ומגן, עשה למען רחמיך וחסדיך, ולמען שם הקדוש (יכוון במחשבה: אכדט"ם) רחם נא עלינו, הראנו יי חסדך וישעך תתן לנו ותאיר עלינו באור פניך כדכתיב: "נסה עלינו אור פניך יי". ויתמתקו הדינים ותבטל מעלינו ומעל כל עמך בית ישראל כל גזרות קשות ורעות, ותצילנו מכל צרה וצוקה ומנגע ומחלה ומיצר הרע ומכל חסרון כיוס.

וצדקה וחסד עשה נא עימנו אבינו מלכנו ותחיש את גאולתנו ברחמים וברצון.

וזכני נא אני (פב"פ) לנחול את חיי העולם הזה וחיי העולם הבא ותאיר קרני ותגביה מזלי ותאריך ימי בטוב ושנותיי בנעימים ומלא נא כל משאלות ליבי לטובה ולברכה בכל המצטרך ברוחניות וגשמיות וקיים בי מקרא שכתוב: "יתן לך כלבבך וכל עצתך ימלא", וכן "והתענג על יי ויתן לך משאלת לבך" ותהיה בעזרי תמיד, וקיים בי מקרא שכתוב: "ואתה שלום ובינתך שלום וכל אשר לך אשר לך שלום" אמן נצח סלה ועד.

אנא יי עננו ביום קוראנו ותגמלנו לעד חן וחסד ורחמים, ורוח והצלה וכל טוב סלה. וברכני נא בברכה הכתובה בתורתך הקדושה: "יברכך יי וישמרך, יאר יי פניו אליך ויחנך, ישא יי פניו אליך וישם לך שלום, וישמו את שמי על בני ישראל ואני אברכם" ויהיו דברי אלה אשר התחננתי לפניך קרובים לפניך יומם ולילה לעשות שאלתנו ובקשותנו ברחמים גדולים ובחסדים עצומים.

"יי צבאות עמנו משגב לנו אל הי יעקב סלה, יי צבאות אשרי אדם בטח בך, יי הושיעה המלך יעננו ביום קראנו".

יהיו לרצון אמרי פי והגיון לבי לפניך יי צורי וגאלי.

ברוך יי לעולם אמן ואמן.

✓ נא לשמור על קדושת התפילה (טעון גניזה).